
 

 
Unità di Processo “Amministrazione del Personale Docente e Ricercatore” 

 
AREA 

 RISORSE UMANE 

 

La Rettrice

 Anno 2022 

VISTO il decreto rettorale n. 25 del 11 gennaio 2022, il cui avviso è pubblicato sulla Gazzetta 
Ufficiale - 4° Serie Speciale - Concorsi ed Esami - n. 3 del 11 gennaio 2022, con il quale è 
indetta la procedura selettiva per la copertura di un posto di Ricercatore a tempo determinato 
di tipologia a) settore concorsuale 06/B1 (Medicina Interna) settore scientifico disciplinare 
MED/09 (Medicina Interna) per il Dipartimento di Medicina Sperimentale e Clinica; 

VISTO il decreto rettorale n. 298 del 8 marzo 2021 di nomina della commissione giudicatrice 

della procedura sopracitata; 

TENUTO CONTO che nel richiamato decreto rettorale di nomina della commissione 

giudicatrice per mero errore materiale è stato indicato il Dipartimento di Scienze della Salute 

anziché il Dipartimento di Medicina Sperimentale e Clinica come correttamente indicato nelle 

premesse; 

RITENUTO pertanto di dover procedere alla rettifica del suddetto decreto, 

 

DECRETA 

la rettifica del decreto della Rettrice n. 298 del 8 marzo 2021 di nomina della commissione 
giudicatrice per la procedura selettiva citata in premessa, in ordine all’indicazione del corretto 
dipartimento di afferenza:  

Dipartimento di Medicina Sperimentale e Clinica 

Settore concorsuale 06/B1 Medicina Interna 
Settore scientifico disciplinare MED/09 Medicina Interna  

Prof.ssa Stefania BASILI, Ordinario, Università degli Studi di Roma “La Sapienza” (SSD 

MED/09) 

Prof. Antonio Luca BRUCATO, Associato, Università degli Studi di Milano (SSD MED/09)  

Prof. Fabio MARRA, Ordinario, Università degli Studi di Firenze (SSD MED/09)  

 

bb/Firenze, 

 La Rettrice 

Prof.ssa Alessandra Petrucci 




		2022-03-14T08:33:09+0100
	PETRUCCI ALESSANDRA




